競争入札参加資格審査申請書（物品調達等・業務委託）

令和　　年　　月　　日

（宛先）東温市長
（〒　　　－　　　　　）

　　　　　（ふりがな）

住所
　　　　　（ふりがな）

申請者　　商号又は名称

役　職　名

氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　実印

電話番号

FAX番号
メールアドレス
　令和５・６年度における東温市の物品調達等・業務委託（役務の提供）に係る競争入札参加資格の審査を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

希望する種類（〇印を記入してください。）

	物品の調達

	業務委託（役務の提供）

申請書作成担当者の連絡先
	氏名（ふりがな）
	連絡先電話番号
	備考（所属等）

委任状の添付
	有
	無

営業経歴書
	創業・設立
	　　　年　　月　　日
	営業年数
	年

	自己資本額
	千円

	常勤職員数
	人

	競争入札への参加を希望する営業種別実績高※
	直前第２年度決算

Ａ
	直前第１年度決算

Ｂ
	年間平均実績高

Ａ＋Ｂ

２

	千円
	千円
	千円

	合　計

	保有設備の価格
	機械装置
	車両運搬具
	工具・器具
	計

	　　　千円
	　　　千円
	　　　千円
	　　　千円

※行が足りない場合は、適宜追加してください。

系列会社の有無（有の場合は会社名を記入すること）

	無
	有　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

入札に参加しようとするもの（自由記述・会社PR兼用）

物品：受注実績や詳細な内容（種類・品名・メーカー名・型・実績）、得意とする理由等を記入。
役務：受注実績や詳細な内容（規模・場所・特殊性・実績）、得意とする理由等を記入。